объектов в составе Объекта Соглашения (без учета расходов, источником фи-

нансирования которых является плата за подключение (технологическое при-

соединение), осуществляемых в течение всего срока действия настоящего со-

глашения Концессионером, с учетом платы концедента составляет 

219 823 000 (Двести девятнадцать миллионов восемьсот двадцать три 

тысячи) рублей 00 копеек, с учетом НДС 20%, в том числе по годам: 

гг. 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 2030 год 

рублей,  

с учетом 

НДС 20% 

6 000 000 

36 000 000 

28 800 000 

66 000 000 

83 023 000 

в том числе расходы Концессионера 152 800 000 (Сто пятьдесят два миллио-